estos medios se ha realizado en función de su nivel de audiencia y con el objetivo de 

garantizar cobertura a través de canales televisivos, radiales y digitales. 

Con base en la partida presupuestaria 5.3.02.07.001 el monto asignado para la contratación 

de medios para el período plurianual 2024-2025 es de $109,964.01 (ciento nueve mil 

novecientos sesenta y cuatro dólares con 1 centavo).

DETALLE DEL SERVICIO 

(descripción de la contratación) 

MOMBRE Y TIPO 

MEDIO COMUNICACIÓN 

PRODUCTOS 

HORARIO TIEMPO  

CONTRATO 

VALOR 

MENSUAL 

TOTAL 

CONTRATO 

Contratar el servicio de difusión de productos